
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 02 marca 2020 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2020 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  155 180 586,75 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  148 808 542,00 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 372 044,75 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  166 471 960,75 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  146 685 844,41 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  19 786 116,34 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE DDO ZARZĄDZENIA NR 42/2020  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 02 marca 2020 r. 

 

 

DOCHODY (+500,00 zł )  

 

Dział  855 – Rodzina (+500,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+500,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+500,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.1.2020.JJ  

MUW w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+500,00 zł ) 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+2 500,00 zł)  

1. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(+5 500,00 zł) na wynagrodzenia bezosobowe (przegląd budynku) oraz zakup materiałów  

i wyposażenia (zakup wiatraków dl klasopracowni). 

2. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(-3 000,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (-2 500,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie  

(-2 500,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych oraz zakupu materiałów i wyposażenia, wniosek 

Dyrektora ZPO Nr 3 w Mławie.  

 

Dział  855 – Rodzina (+500,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+500,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+500,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w ramach  realizacji zadań  

z zakresu administracji rządowej. 

 

 


